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LAPSZÁMUNKBÓL:

Közmeghallgatás
Időszerű és tömör előadások jelle-
mezték a közmeghallgatást. További 
újdonság volt még a helyszín és az élő 
TV közvetítés is. Röviden összegez-
zük az elhangzott témákat. 6. oldal
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Utcanevek
Helyrajzi számra hivatalosan nem 
lehet lakcímet bejelenteni, így szá-
mos – egyébként lakott – ilyen terü-
let kapott utca vagy dűlő elnevezést. 

8. oldal

Új műsorok az OVTV-n
Bemutatjuk az OVTV új adásszer-
kezetét és új műsorait, valamint azt, 
hogy a klasszikus kábeltv mellett 
hogyan követheti interneten is az 
adást?  7. oldal

Kicsik és nagyok
Orbán Ferenc képviselőt kérdeztük, 
milyen elvek alapján, kik számára 
osztotta fel képviselői keretét?  
 4. oldal

KÖZÉLET

KULTÚRA

KÖZÉLET

KÖZÉLET

Keresse újságunkat 
a facebook-on és 

az oroszlanyimedia.hu 
oldalon is!

A meglévő 
városi kamera
rendszer képeit 

rövidesen 
a közterület
felügyelőink 

fogják figyelni. 
Így várhatóan 

hatékonyabban 
tudnak majd 

eljárni a saját 
hatáskörükben.



Telefonos 
elérhetőség: 

 06 20 915 5994 
Facebook.com/pannonjob 

Amit kínálunk: 
  Br.1090 Ft/óra 

  Nettó 25.000 Ft/hó cafeteria 
  havi bónusz rendszer 

  ingyenes vállalati buszjáratok több irányból 

OROSZLÁNYBA keresünk: 

Gépkezelőket 
Összeszerelőket 

Minőségellenőröket 
 

ÁLLÁSLEHETŐSÉG 
JELENTKEZZ MOST! 
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KÉK HÍREK

Gazdát keres!
KOPÉ egy különleges szépség, különleges gazdi-
nak. Ez a 4 hónapos kis kandúr szeretne egy meleg 

otthont, ahol a hosszú őszi estéket ölben dorom-
bolva töltheti. Kizárólag ivartalanítási kötelezett-

séggel, benti tartásra. 

+36 20 481 2319-et!

facebook.com/ 
ments.meg.
oroszlanyi. 

allatvedo. 
egyesulet/
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Tűzre, vízre vigyázzatok!
Szeptember – a gyakorlatok hónapja

Tűzoltóink hagyományosan szeptem-
ber hónapban tartották az őszi időszak 
gyakorlatait. A sort roncsvágási gyakor-
lattal indították, melynek támogatója a 
Vértes Metál Kft. volt. A cég saját telep-
helyén biztosított a szolgálati csopor-
tok részére 1-1 személygépkocsit feszítő-
vágó berendezéssel történő darabolás-
ra. Az elméleti tudás frissítését követő-
en így a gyakorlatban is kipróbálhatták 
a balesetet szenvedett járműből történő 
mentés fogásait.
A hónap során három ipari parki üzem 
új épületeivel, illetve már régebben fel-
mért telephelyek tűzoltás-technikai le-
hetőségeivel ismerkedtek. A helyisme-
reti gyakorlatok során a vonulás útvo-

nalától és a tűz-
o l t ó fe c s k e nd ő 
célszerű elhe-
lyezésétől kezd-
ve a vízvételi le-
hetőségek felmé-
résén át az üzem 
minden, a tűz-
oltást befolyáso-
ló paraméteréről 
tájékozódnak. A 

helyismeret megszerzése után szerelé-
si gyakorlatot tartanak, mely egy felté-
telezett szituáció megoldását jelenti. Az 

így megszerzett tapasztalatokkal va-
lós helyzetben a beavatkozási idő csök-
kenthető, hiszen a felderítés kevesebb 
időt vesz igénybe, a szerelések mozza-
natait pedig folyamatosan gyakorolják.
A megszerzett komplex ismereteket pa-
rancsnoki ellenőrző gyakorlatokon mé-
rik fel, melynek során a tűzoltóparancs-
nok mozzanatról mozzanatra elemzi a 
tűzoltók tevékenységét, és a hiányossá-
gok megszüntetése érdekében értékeli a 
beavatkozást.
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KEZDŐ ANGOL  
OROSZLÁNYON 

Októbertől 4 fős csoport 
indul. 

Kedd–csütörtök 10–12 óra
Ára: 40 000 Ft  

(667 Ft/60 perc)
06 30 876 6424

Helyreigazítás
Előző számunkban hírt adtunk arról, 
hogy fedés készült a Bányászati Múze-
um két, bányászt ábrázoló szobra fölé. 
A hírben hibásan jelentek meg a készítő 
és a közreműködők nevei, ezért az ol-
vasók és az érintettek elnézését kérjük. 
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A képviselőtestületben 
három konkrét körzet nélküli 

képviselő is helyet kapott, 
akik szintén rendelkeznek 3 
millió forintos költségvetési 

kerettel. Most Orbán Ferencet 
(FIDESZ) kérdeztük arról, hogy 

miért és mire osztotta fel a 
rendelkezésére álló összeget? 

: Mi volt a vezérelv a keret fel-
használásakor?
O. F.: A koncepcióm az volt – mivel 
saját körzetem jelenleg nincsen- hogy 
nagyobb közösségeket támogassak.  
Így gondoltam iskolára, óvodára, egy-
házra. A helyi gimnázium természet-
tudományos oktatását akartam meg-
segíteni, óvodákat, a zeneoktatást és az 
evangélikus egyházat. 

: Külön kiemelte az óvodásokat. 
O. F.: A Táncsics óvoda járdafelújí-
tásába is beszálltam, a Malomsori ovi 
parkjárdájára 328.000 Ft jutott. A Bor-
bálai óvoda számára pedig a betörése-
kor ellopott laptopjuk helyett vásárol-
tam nekik újat. 

: Az iskolák mire kaptak támoga-
tást Öntől? 
O. F.: A Bakfark Bálint alapítványnak 
hangszerre 400.000 Ft-ot adtam. Eb-
ből fúvós hangszert vásároltak, ez most 
nagyon felkapott hangszer a gyerekek 
körében. Az Oroszlányi Középiskolái 

Alapítványnak, A Hamvas Béla Gim-
náziumnak természettudományi tan-
teremfejlesztésre 520.000 Ft-ot adtam, 
ebből felújítják a tantermeket, eszközö-
ket és bútorokat vesznek belőle. Ők is 
nagyon örültek ennek a támogatásnak. 

: Milyen egyéb célok merültek 
még fel? 
O. F.: Természetesen a platánok po-
loska elleni védelmére én is adtam 
150.000 Ft-ot.  A város bányászatának 
80 éves évfordulójának tiszteletére a 
Szent Borbála szobor és környezetének 

támogatása is kedves volt számomra. 
Valamint tudomásomra jutott, hogy 
az evangélikus templom orgonáját fel-
újítják, ehhez is mindenképpen szeret-
tem volna hozzájárulni. Ez 200.000 Ft-
ot jelentett az egyházközösségnek. 
600.000 Ft nagyságrendben pedig par-
kok, közterületek padjaira (5 db) és ku-
káira (3 db) adtam támogatást, ezekből 
a Szakrendelő Intézet mellett a város 
több más pontjára is telepítettek.

KÖZÉLETKicsik és nagyok
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Ha nálunk készíttet bútort, egy modern kézműves manufaktúrába érkezik…

Alapítás éve: 1996
Oroszlányi 

vállalkozás: 1998tól

Alkalmazottak 
száma: 5

Fő tevékenység: Bútorgyártás, 
lapszabászat

Telephely: Táncsicsi M. u. 
42/b

Kávé: „nem nagyon 
kávézom”

05
: A Bútorspan Kft tavaly ünnepel-

te 20. évét, ami egy magyar kisvállal-
kozás esetében szép kornak tekinthe-
tő. Hogyan lehet fennmaradni, sike-
resnek lenni egy állandó változásban 
lévő piacon?
K. I: A kulcs talán a folyamatos meg-
újulás. Újabb és újabb szolgáltatások, 
termékek bevezetése. A Bútorspan lap-
szabászattal kezdte a 90-es években, 
majd egyre inkább hozzátettük a tevé-
kenységhez a saját szaktudásunkat. Ma 
már nem csak méretre vágjuk, de meg-
tervezzük és elkészítjük a legegyedibb 
bútorokat is. Az ügyfél bejön, elmond-
ja elképzelését, és mi kényelmes, eszté-
tikus, jól használható bútort szállítunk 
neki.

: Milyen újdonságokkal lehet ma 
találkozni, ha bútort szeretnék? Mi a 
trendi?
K. I: Vannak látványos újdonságok, 
mint a fényes, minimál stílusú ak-
ril ajtófrontok, a világító üveghátfa-
lak, és vannak technológiai újdonságok, 
pl. vasalatok, amelyek nem láthatóak 
ugyan, de a minőséget szolgálják. Szol-
gáltatásban pedig már szinte alapköve-
telmény a szaktanácsadás, a 3D terve-
zés. Mi ezen a területen belsőépítésszel 
is együttműködünk. 

: Honnan veszik át ezeket az új-
donságokat?
K. I: Egyszerűen nyitott szemmel já-
runk: mind a szakmában – gondolok 
itt kiállításokra, és persze az internetre, 
mint fő információs forrásokra –, mind 
a vevők és igényeik ismeretében. Ez 
utóbbi alapján kezdtünk el például régi, 
retro bútorokat felújítani és értékesíte-
ni. De említhetem a szintén fogyasztói 
igény alapján fejlesztett kürtőpalástot, 
amely a Bútorspan műhely saját gyártá-
sú terméke. Egy korábbi megrendelés-
nél konyhabútorba kértek tőlünk elszívó 
kürtőt. A piacon kínálatban a műanyag 
felület felé orientálódó választék volt fel-
lelhető, de mi igazából valami emberibb 
és természetesebb felületre gondoltunk. 
Így magunk gyártottunk egy minden 

tekintetben egyedülálló és esztétikailag 
is kifogásolhatatlan terméket. A sikeres 
mintadarabok beépítését követően pe-
dig elkezdtük a sorozatgyártást.

: Miért éri meg nekem a 
Bútorspannal elkészíttetni a bútoro-
mat? Miben kapok többet, miben ka-
pok mást?
K. I: Ha nálunk készíttet bútort, ak-
kor egy modern kézműves manufak-
túrába jön, ahol minden apró részle-
tet magunk készítünk el. Nem spórol-
juk ki a bútorokból a láthatatlan alkat-
részeket sem, de minden stílus mögött 
high tech anyagok, vasalatok, fiókrend-

szerek és technológia áll. Ha pedig hibá-
zunk, minket mindig megtalál az ügy-
fél, jön, meghallgatjuk és kijavítjuk a hi-
bát! Arra bíztatok mindenkit, ha bútort 

készíttet, vagy más területen vesz igény-
be szakmunkát, ne szégyelljék elkérni a 
mester szakmunkás bizonyítványát! A 
lakosság talán így tehet egy-egy apró lé-
pést a kóklerek ellen!

: Megvan az egyedi, minőségi 
munka iránt a megfelelő kereslet?
K. I: Sok minden változott az utób-
bi időkben. Kikoptak vásárlóink közül 
azok, akiknél az elsődleges szempont az 
alacsony ár, ők máshol szerzik be búto-
raikat. Egyre többen vannak azonban, 
akik megfizethető egyedi igényekkel ér-
keznek, helyből és a környékről is.

: 20 éve vezeti a vállalkozását. 
Hogy éli meg a vállalkozói létet?

K. I: Nem szeretem a vállalkozó szót. 
Nálunk ezt lejáratták inkább jelen-
ti a „maszekot”, mint azt a napi 25 órás 
munkát és felelősséget, amely valójában 
a szó mögöttes tartalma.

: Tud javítani ezen a megítélésen 
egy város, egy önkormányzat? Hogy 
éreznék maguk a vállalkozások „ott-
hon” a városban?
K. I: Ahogy mi is maximálisan kiszol-
gáljuk a vevőinket, úgy vagyunk mi is 
ügyfelei egy önkormányzatnak, akik 
megbecsülést érdemelnek. Azt gondo-
lom, erre a megbecsülésre rendelkezés-
re állnak eszközök. A saját intézménye-
iben például elvárhatja, hogy a szak-
munkákat helyi vállalkozóktól vegyék 
igénybe, de talán még ennél is fonto-

sabb lenne a minőségellenőrzésbe be-
vonni a helyi szakembereket: állítsanak 
fel olyan, helyi vállalkozókból álló szer-
vezetet, akik szakmailag és esztétikai-
lag is hozzáértően veszik át a munkákat. 
Így nem történik meg például, hogy egy 
beltéri fa falburkolatban látszanak a csa-
varok…van ilyenre is példa.

: Hogyan pihen, töltődik fel a kö-
vetkező 25 órás napra?
K. I: A Bútorspan családi vállalkozás: 
rengeteg támogatást kapok feleségem-
től, nélküle nem működne, nem így 
működne ez a cég. Mivel nálunk min-
denki együtt dolgozik, kijár a közös pi-
henés is: amikor időnk engedi, szíve-
sen kempingezünk. Nemrég pedig fel-
fedeztem a szurkolás örömét, azóta lel-
kes OSE rajongó vagyok, új barátokkal, 
és péntek esti programmal. 

: Melyek a legnagyobb kihívások a 
következő 20 évre?
K. I: Ha 20 évre nem is látok előre, ma 
mindenképpen a szakképzett munka-
erő hiányával küzdünk mi is, mint a 
legtöbb vállalkozó a térségben. Ezen kí-
vül talán a legnehezebb: tisztességesnek 
maradni, minden körülmény között.

– déesz –

EGY KÁVÉ MELLETT: 

Kovács István
BÚTORSPAN Kft.
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KÖZMEGHALLGATÁS 
témáiból

Nemrégiben tartotta Oroszlány Város 
Képviselőtestülete rendes éves köz-
meghallgatását. A tavalyihoz képest 
újdonság volt a helyszín, hiszem most 
a Krajnyik „Akác” András Sportcsar-
nok konferenciatermében gyűltek 
rendezték a fórumot. Ez a helyszín pe-
dig már lehetőséget adott arra is, hogy 
az OVTV élőben közvetítse az ese-
ményt. 
Az első szakaszban néhány rövid, cél-
ratörő prezentációt láthattunk, elsősor-
ban a korábban, írásban beérkezett la-
kossági kérdésekre válaszolva. A hulla-
dékudvar létesítésével kapcsolatos ag-
godalmakról előző lapszámunkban tér-
tünk ki, a külterületi utcák elnevezésé-
vel pedig külön cikkünk foglalkozik a 
8. oldalon. Bartalus László osztályveze-
tő kiemelte a városi parkolóhelyek kér-
dését, pontos számokkal alátámaszt-
va a 2012 és 2017 között bekövetkezett 
változásokat. Tájékoztatójából kiderült, 
hogy a oroszlányiként regisztrált autók 
száma 6500-ról 7600-ra nőtt a vizsgált 
időszakban, a parkolók száma úgy 300-
zal nőtt, ennek zöme az 
utóbbi néhány évben. 
A számokat torzítja, 
hogy a megépült par-
kolók sok esetben a ko-
rábban is meglévő par-
kolók szilárd burkolá-
sát jelentik, valamint 
az is, hogy a kertes há-
zas övezetekben nem 
minden esetben igényel 
új parkolóhelyet egy 
autó. Vázolta továbbá, 
hogy folyamatosan na-

pirenden van a – még összesen legalább 
500 autó számára – alkalmas helyek és 
pénzügyi lehetőségek keresése. 
A közbiztonságra nagy hatással lévő 
városi kamerarendszert rövidesen át-
veszi a közterület-felügyelet. Így várha-
tóan hatékonyabban tud eljárni majd 
a saját hatáskörébe tartozó szabálysér-
tésekkel szemben. Ugyanakkor a ka-
merás felügyelet eddig ellátó rendőr-
ség is nagyobb figyelmet tud majd más 
felada tai ra fordítani. 
Németh Gábor szakmai alpolgármester 
bemutatta a Bányászati Múzeum, illet-
ve az Oroszlány–Tatabánya kerékpárút 
fejlesztések terveit és a beruházások je-
lenlegi állását. 
Szó esett még arról az ideiglenes meg-
oldásról, mellyel még októberben meg-
szűnik a bölcsődei várólista, valamint, 
hogy a bölcsődei kapacitás tartós bőví-
tése is napirenden van. 
A beküldött lakossági kérdések között 
említették a kerékpárúton szemben 
közlekedő bicósok problémáját, me-
lyet a rendőrök és a közterület-felügye-

lők közösen fognak ellenőrizni. A Dó-
zsa György–Népek barátsága utcák ke-
reszteződésében, a zebrát használó, nö-
vekvő számú gyerekek átkelését már 
polgárőrök segítik, míg itt a végleges 
megoldást a parkoló felújításával egy-
idejűleg létesülő kiemelt táblázás és se-
bességkorlátozás fogja adni. A csalá-
dos anyukák 4-6 órás munkarendre 
való igényét a város továbbította az Ipa-
ri Park nagyobb szereplői felé. Felme-
rült továbbá ismételten az Ady Mozi és 
a Haraszt-hegy hasznosításának kérdé-
se is. Ez utóbbinak komoly lökést adhat 
jövőre a nemzetközi pályázat által ké-
szülő nagyjátszótér. A kajakház helyze-
tének megoldása sem ismeretlen prob-
léma, a Petőfi udvar harmadik tömbjé-
nek felújítására is elkötelezett a város, 
ám itt további önkormányzati bérlaká-
sok létrehozására leghamarabb 2019-
ben kerülhet sor. – válaszolt az előre 
beküldött kérdésekre Lazók Zoltán pol-
gármester. A kérdések nyomán hozzá-
tette: jövőre szeretnének egy, az eddigi-
eknél nagyobb út-járda felújítási prog-

ramot elindítani. 
A helyszínen élőben 
feltett kérdések között 
jellemzően a megszo-
kott témák vetődtek fel: 
járdát, járdaszegélyt, 
zebrát, buszmegálló-
áthelyezést kértek, va-
lamint autóparkolás-
sal és kukázással kap-
csolatos kérdéseket tet-
tek fel azok, akik sze-
mélyesen keresték fel a 
közmeghallgatást. 

Az 1000. csatlakozót köszöntöttük
Gondoljon rá időben, mi lesz hideg időben! 
Társaságunk régóta törekszik arra, hogy a régi vá-
rosrész vegyes tüzelésű épületeit, illetve lakásait táv-
fűtésre kapcsoljuk. Ennek érdekében évek óta foly-
tatjuk a távhő rácsatlakozási akciót, ahol igen ked-
vező költséggel, a lehető leg-
jobb műszaki megoldást ja-
vasoljuk az ott lévő fogyasz-
tók számára. A rácsatlakozá-
si akciónk nem volt sikerte-
len. És az, hogy az általunk 
kínált szolgáltatás jó, az ab-
ból látszik, hogy nemrégiben 
köszönthettük 1000. olyan fo-

gyasztónkat, aki egyedi hőmennyiség mérővel csat-
lakozik a városi távhő ellátó hálózathoz. Az ezredik 
fogyasztó részére a rácsatlakozási díjat elengedtük 
és azt a fogyasztó részére visszatérítettük.
Mindenkit arra bíztatok, hogy ezt a korszerű, ké-

nyelmes és megfizethető árú 
szolgáltatást válasszák azok 
is, akiknek az épületébe még 
csak idén fogjuk bevezetni a 
távhőellátást.

Kontschán Jenő Flórián 
vezérigazgató, 

Oroszlányi Szolgáltató Zrt.



2017. OKTÓBER

Fábry János: Hangyaboly

Deésy Alfréd: Tata

Maár Gyula: Prés

Mészáros Márta:  Kamaszváros

Bacsó Péter:

07

Műsor hétfőn és csütör-
tökön 20.00 órától
A hétfői műsor ismétlé-
sei: hétfő 22.00, kedd 
9.00 és 17.00, valamint 
szerda 10.00 és 20.00 
órától.
A csütörtöki műsor is-
métlései: csütörtök 
22.00, péntek 10.00, 
18.00 és 21.00, szom-
bat 8.00 és 10.00 órá-
tól. 

Televíziós műsorunk 
Oroszlányban és 

Tatabányán a Digi 
kábelhálózatán, az 

alapcsomagtól elérhető, 
közel 18 ezer otthonban. Az 

oroszlanyimedia.hu oldal
ikonjára kattintva  

a világ bármely 
pontján nézhető. 

A Telekom TV hálózatán való 
megjelenés is szerepel terveink között, 

megvalósulásán folyamatosan dolgozunk.

Új műsorok 
az OVTV-n

Szeptembertől átalakult az Oroszlányi Vá-
rosi Televízió adásszerkezete. A hétfői élő 
adásban egy hármas felépítésű műsorral 
jelentkezik: 
• A heti híradóban továbbra is tájékoztat-

juk a nézőket az elmúlt hét eseményei-
ről. Itt több hírt kínálunk rövidebben, 
azaz sokoldalúbban. 

• Az „AKTUÁLIS” című beszélgetések 
célja, hogy a közélet, kultúra, politi-
ka terén az éppen aktuális és idősze-
rű eseményeket azok a hiteles emberek 
mondják el, akik a városunk mozgató-
rugói. 

• A sporthírek a sokszínű városi sport-
élet bemutatásán kívül egy-egy sze-
replőjét is bemutatja miniportrék 
formájában.

• Csütörtökön színes, érdekes mű-
sorral a Magazinnal jelentkezünk, 
melynek házigazdája Kiss Zita. Eb-
ben az adásban a főszerep a művé-
szeteké, a kultúráé, a közéleti ese-
ményeké, és az Oroszlányon élő 
embereké.

Célunk továbbra is az oroszlányiak 
hiteles, gyors, pontos tájékoztatása. 
Már rövid távon is szeretnénk be-
vonni a nézőket az adás szerkeszté-
sébe, például az „AKTUÁLISON” 
keresztül. Hosszabb távon média-
támogató cégpartnerek bevonásá-
val szeretnénk eljutni a napi adás, 
a tematikus napok megvalósítá-
sáig. Ennek első lépése új műsor-
napunk, a „FILMKEDD”.

Hamarosan megjelenik 
Cser teg István könyve, mely 
az utóbbi 100 év Komá rom-
Esztergom megyében for-
gatott filmjeit dolgozza fel. 
A kronológiai sorrendben 
szereplő alkotások készítői 
és forgatási adatokkal, rövid 
tartalommal jelennek meg a 
könyvben. A kutatások alap-
ján kiderül, hogy az Orosz-
lányhoz köthető filmek szá-
ma közel 20 db.  Ez adta az öt-
letet, hogy az OVTV-ben – egy 
külön adásnapon – bemutassuk 
azokat a filmeket, amelyek jog-
díját meg tudjuk vásárolni, illet-
ve alkotóik azt rendelkezésünk-
re bocsátották. Ez az összeállítás 
játékfilmeket és dokumentumfil-
meket egyaránt tartalmaz. Bár az 
első film címe: Tata, a többi film 
a helyszínek, témák és történetek 
szempontjából konkrétan kapcso-
lódnak a városhoz. A teljesség igé-
nye nélkül olyan nagy nevű film-
készítők művei ezek, mint Mészáros 
Márta, Fábry Zoltán vagy Tarr Béla, 
de meg kell említenünk a kortárs 
dokumentum rendezők: Varga Ágota 
és Forgács József filmjeit is. 
Keresse a „FILMKEDD”-et este 8 
órakor az OVTV csatornáján!

Horváth Sándor 
az OVTV régi-új munkatársa

KULTÚRA
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Külterületi helyek elnevezése
„A Magyarország terültén található ingatlanoknak a vonatkozó ren-
delet szerint megállapított és a központi címregiszterbe bejegyzett 
címmel kell rendelkezniük. Az így nyilvántartott cím az alapja polgá-
rok lakcímének.  Tekintettel arra, hogy ez a regisztráció a helyrajzi szá-
mot, mint címelemet nem tartalmazza, arra lakcímet képezni nem lehet, 
így az állampolgárok ott lakóhelyet nem létesíthetnek.” Az Polgármesteri 
Hivatal ezért változtatott a külterületi helyek elnevezésén azért, hogy oda 
házszámokat, azaz nem helyrajzi számból, hanem klasszikus utca-ház-
számból álló címeket lehessen létrehozni. Az ilyen „Külterületi helyek” 
elnevezése három fő irányelv alapján történt: 
• hagyomány, szokás alapján korábban kialakult névhasználat pl.: 

Svandovszki-, Labancberki dűlő
• korábbi, hivatalos elnevezés szerinti névhasználat pl.: Nyíres-, Német 

dűlő
• tematikus elnevezések: az Erőműi-tóparton például hal-, és vízinö-

vény fajták

Összesen 12 területi egységben 46 új elnevezés 
(dűlők, utcák) született. Az utcanév-táblák kihe-
lyezése és a házszámozás kiosztása folyamatosan 
fog történni, és terv szerint legkésőbb 2018. nya-
rán befejeződik.
Az összes térképet és az új utca és dűlőne-
vek felsorolását annak terjedelme miatt a 
2840 facebook oldalára töltöttük fel:   

www.facebook.com/H2840/

A tűzifavásárlás buktatói
Manapság már egyre több inter-
netes- vagy újsághirdetésben kí-
nálják a télre való tűzifát a ke-
reskedők. Előfordulhat azon-

ban, hogy a ked-
vezőnek tűnő hir-
detések között né-
hány esetben csa-
lók állnak a hát-
térben, és a meg-
rendelt faanyag le-
szállításakor derül 
csak ki, hogy nem 
a korábban meg-

beszélt mennyiség, vagy minő-
ség került a gyanútlan vevőhöz.
A korábbi évek tapasztalatai sze-
rint a fűtési szezon közeledtével 

több alkalommal bukkannak fel 
személyesen is házaló árusok, 
akik főleg idős személyeknek kí-
nálják a télire való tűzifát. A csalók 
jellemzően a faanyag mennyisé-
gének mérésekor csapják be gya-
nútlan áldozatukat és amire a sér-
tett rájön a csalásra, addigra az 
elkövetők már messze járnak. Má-
sik bevett trükk, hogy nem a meg-
beszélt minőségű fát szállítják le 
és ekkor is gyorsan továbbállnak.
Előfordulhat, hogy a gyanútlan 
vevő figyelmét elterelve bejutnak 
a lakóházába, ahonnan értékeket 
lopnak el és sietve távoznak. Ide-
gen személyt sose engedjenek 
be otthonukba és a ház környé-

kén is kövessék nyomon mozgá-
sukat.
Bizonytalan eredetű faanyagot 
ne vásároljanak, érdemes a tűzi-
favásárlást személyesen, hivata-
los árusítóhelyeken bonyolítani. 
Kérjük, ebben segítsék időskorú 
rokonaikat, ismerőseiket is! Gya-
nús személyek megjelenése ese-
tén, vagy gyanús eredetű rako-
mányt szállító teherautót észlel-
ve értesítsék a Komárom-Eszter-
gom Megyei Rendőr-főkapitány-
ság Tevékenység-irányítási Köz-
pontját a 06-34/517-777-es tele-
fonon, vagy tegyenek bejelentést 
a 107 vagy 112 központi  segély-
hívó számok valamelyikén.
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Príma különdíjat kapott a Bakfark Bálint Alapfokú Mű-
vészeti Intézmény „Magyar oktatás és nevelés” kategó-
riában. Az elismerés emléktárgyai mellé negyedmillió 
forintot is kapott az iskola.

Átadták a Glastronic új 1200 négyzetméteres gyártó-
csarnokát. A gyárban hőszigetelt építőipari üveg gyár-
tását végző szerszám és célgépek szerelése, felújítása 
folyik.

Megyei értéktárba került a Szlovák Tájházunk. Az idén 
is több jól sikerült rendezvények otthont adó épület és 
kert így már az ötödik városunkhoz kapcsolható tagja 
az értéktárnak.

Az OSE szurkolók önkéntesei társadalmi munkában 
elvégezték a csarnok melletti rézsű füvesítését és 
tereprendezését. A munkához  
a Vértesi Környezetgazdálkodási Kft.  
és a Beck&Cat Kft. is hozzájárult 
 humsszal és munkagéppel.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Oroszlány Város Önkormányzata az Emberi Erő-
források Minisztériumával együttműködve kiírja a 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázatot.
A pályázati kiírás Oroszlány város területén állan-
dó lakóhellyel rendelkező, hátrányos szociális 
helyzetű, nappali tagozatos felsőoktatási hallga-
tók („A” típus) számára a 2017/2018. tanév máso-
dik és a 2018/2019. tanév első félévére, illetőleg a 
felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kívánó fiatalok 
(„B” típus) esetében (az ösztöndíj időtartama 3 x 10 
hónap) a 2018/2019. tanév, 2019/2020. tanév, és a 
2020/2021. tanévre vonatkozik.
Az ösztöndíjra pályázhatnak a 2017. szeptemberé-
ben felsőoktatási tanulmányaik utolsó évét meg-
kezdő hallgatók is. Az ösztöndíjra pályázatot nyújt-
hatnak be azok a hallgatók is, akiknek a hallgatói 
jogviszonya a felsőoktatási intézményben a pályá-
zás időpontjában szünetel. Az ösztöndíj folyósítá-
sának feltétele, hogy a 2017/2018. tanév második 
félévére a beiratkozott hallgató aktív hallgatói jogvi-
szonnyal rendelkezzen.

A pályázat beadásához a Bursa Hungarica Elektronikus 
Pályázatkezelési és Együttműködési Rendszerben pá-
lyázói regisztráció szükséges, melynek elérése a követ-
kező:

http://www.eper.hu/eperbursa/paly/palybelep.aspx

A regisztrációt követően a pályázatot – a pályázati űrla-
pot kinyomtatva és aláírva – a mellékletekkel együtt az 
Oroszlányi Polgármesteri Hivatal I. emelet 27-es irodájá-
ban kell leadni.
A pályázat kötelező mellékletei:
• a felsőoktatási intézmény által kitöltött eredeti hallga-

tói jogviszony-igazolás a 2017/2018. tanév első félévé-
ről,

• a pályázó szüleinek és vele egy háztartásban élő kö-
zeli hozzátartozóinak egy havi nettó átlagjövedelmé-
ről és a szociális rászorultságról szóló igazolások.

A pályázat benyújtásának a határideje: 2017. no-
vember 7.

A pályázat részletes kiírása, az EPER-Bursa rendszer-
rel kapcsolatos tájékoztató a http://www.emet.gov.hu/
hatter_1/bursa_hungarica/ oldalon megtekinthető.
Személyes tájékoztatás a Polgármesteri Hivatal I. eme-
let 27-es irodájában, illetve telefonon a 34/361-444/177-
es melléken kérhető.
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2016. október 22-én Bors Péter munká-
ba tartott, amikor a majki útelágazás-
nál egy közúti balesetet látott. Azonnal 
megállt, felmérte a baleseti helyszínt, 
majd telefonon jelezte a megyei központ 
felé az eseményt, ahonnan riasztották 
a tűzoltókat, mentőket és a rendőrö-
ket. A sérült személyautókat szakszerű-
en áramtalanította, a balesetben érintett 
állampolgárokat megnyugtatta, majd a 
helyszínen tapasztalt balesettel kapcso-
latos információkat átadta a kiérkező 
egységeknek. Szolgálati időn kívül vég-
zett áldozatkész intézkedéséért elisme-
résben részesült. 

2017. július 2-án Pál Romulusz Tibor 
szabadnapját otthon töltötte, amikor 
csörgött a telefonja, amelyen a két ház-
zal arrébb lakó szomszédja kért tőle se-
gítséget. A családi ház padlásterében 
tűz keletkezett. Pál Romulusz kérte a la-
kókat, hagyják el a helyszínt, valamint 
hívják a segélyvonalat. Mindeközben 
saját porral oltó készülékével eloltotta 
a tüzet, szakszerűen áramtalanította a 
házat. Az információkat átadta a hely-
színre érkező helyi tűzoltóknak. 
Szolgálati időn kívül végzett áldozat-
kész intézkedéséért elismerésben része-
sült. 

Oroszlány Barátainak Köre az Idő-
sek Világnapja alkalmából, 2017 októ-
ber 3-án Oroszlányi Időskorúak Kivá-
lósága kitüntető címet adományozott: 
Molnár Ferencnének – aki a Nyugdí-
jas Értelmiségi klub tagja, az oroszlá-
nyi Vöröskereszt önkéntese, több ka-
ritatív rendezvény résztvevője, segítő-
je, véradások szervezője, az egészséges 
életmódra nevelés elkötelezettje.
Potyondiné Takács Margitnak – OBK 
tagja, a Nyugdíjas Értelmiségi klub ve-
zetőségi tagja, széles kapcsolatrend-
szerét felhasználva izgalmas kirándu-
lásokat, ismeretterjesztő előadásokat 
szervez időskorú társainak.  Emellett 
több rendezvény aktív résztvevője.
Ürmös Lászlónének – aki szintén OBK 
tag, a Nyugdíjas Értelmiségi klub ve-
zetője, a Városi énekkar tagja, több 
rendezvény fellépője, aktív résztvevője, 
ha kell segítője. A „nyugdíjas ki, mit, 
tud”-ok rendszeres aranyérmese. 

Nyolcadik alkalommal 
emlékeztek

2017. szeptember 18. – Ma egy olyan 
eseménynek lehetünk részesei, ami-
kor a két közösség még szorosabbá fűzi 
kapcsolatát, s közösen hajthatunk fejet 

történelmünk nagy alakja II. Rákóczi 
Ferenc előtt. Ez úton is megköszönöm 
Franciaországban élő barátaink meg-
hívását, amellyel életre szóló élményhez 
segítettek bennünket, s további munká-
jukhoz kívánok sok sikert, erőt és egész-
séget – hangzott el a hétvégén az orosz-
lányi küldöttség franciaországi látoga-
tásán.
A Párizshoz közeli Yerres-ben egy tér 
és egy kis utca is őrzi II. Rákóczi Fe-
renc nevét. A névválasztásnak fontos 
történelmi háttere van: a településen, a 
kamalduli szerzetesrend kolostorában 
élt a fejedelem 1715 és 1717 között. Itt írta 
meg emlékiratait és a magyar szabad-
ságharc történetét.
Tiszteletére Yerres városa – korábbi ne-
vén Grosbois – magyar támogatással 
emlékoszlopot állított fel, majd 2010-
ben itt lett elhelyezve Borsi Antal sá-
rospataki szobrászművész alkotása, 
amely a fejedelem bronzba öntött arc-
mását, valamint talapzatába vésve jel-
képes szívét ábrázolja. A régióban élő 
magyarok minden év szeptemberében 
(idén 16-án) emlékünnepséget szervez-
nek, ami a Saint-Honest templomban 
misével veszi kezdetét. A hétvégén meg-
tartott eseményen Vaslabán Csaba An-
tal balatonkeresztúri plébános méltatta 
a fejedelem nagyságát és emlékeztetett 
arra, hogy Rákóczi is a hitből, az imád-
ságból élt, és merített erőt. Ezt fejezi ki 
híres jelmondata is: Istennel a hazáért és 
a szabadságért!
Az egyházi szertartás után az emlékhe-
lyen ünnepi szónoklatokra került sor, 
ahol többek között Károlyi György, Ma-
gyarország franciaországi nagyköve-
te, Török Dezső, a Borsod-Abaúj-Zemp-
lén Megyei Közgyűlés elnöke és Lazók 
Zoltán Oroszlány polgármestere is be-
szédet mondott. A rendezvény koszo-
rúzással folytatódott. Hazánkból a bor-
sodi delegáció, valamint Oroszlány kép-
viseletében Lazók 
Zoltán polgármes-
ter és Nagy Csaba 
a Rákóczi Szövet-
ség városi elnöke 
helyezték el a meg-
emlékezés virágait.
A nemzetközi kap-
csolatok erősítését 
is célzó esemény 
magyaros ebéddel 
zárult a Grange au 
Bois kastélyban, 
ahol remek alka-
lom nyílt a bará-
ti beszélgetések-
re, konzultációk-
ra. Ennek ered-

ményeképpen Lazók Zoltán meghívást 
nyújtott át Yerres város elöljáróinak egy 
oroszlányi látogatásra.

Pályázati  felhívás
A Dr. Balogh Tibor Oroszlány Egész-
ségügyi  Alapítvány pályázatot ír ki   
az egészségügyileg rászoruló orosz-
lányi lakosság valamint az oroszlá-
nyi egészségügyi szolgáltatók részére, 
így kívánjuk segíteni, könnyebbé ten-
ni mindennapi életüket. 
Alapítványunk célul tűzte ki Orosz-
lány város egészségügyének fejlesztését, 
az itt élő egészségügyileg rászorultak 
gyógykezelésének támogatását.
A pályázatnak tartalmaznia kell: a be-
tegség leírását, a pályázó nevét, címét, 
célját valamint az orvosi szakvélemé-
nyeket. 
Pályázni lehet: 2017. október 31-ig
Cím: 2840 Oroszlány, Béke u.15.
E-mail: drbaloghtibor.alapitvany@

gmail.com
Tel.: +36-20/437-8925

Jó egészséget!: Balogh Tibor elnök 

Hat láb, két szív,  
egy büszkeség

Sikeresen helytálltak az oroszlányi ku-
tyaiskolások. Szeptember 2.-án rendez-
ték a Hard Dog Race második fordu-
lója. a Wild. Hasonlóan, mint a tava-
szi fordulón itt is együtt futott kutya és 
gazdája, csak egy kicsit többet. Kihívá-
sokban, akadályokban nem volt hiány, 
amit a szeszélyes időjárás még megspé-
kelt, hogy ne legyen annyira egyszerű a 
verseny. 12 km-t és 22 akadályt kellet le-
küzdeni
Több mint 550, sárosan és fáradtan cél-
ba érkező nevező közül Mayer Edit a 
nők között az előkelő, 39. helyen végzett
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A fesztivál legjobbja lett 

a Hébé
Az Istria félsziget égköve Opatija 
adott otthont a nyár végén a Kamé-
lia Nemzetközi Fesztivál és Nyílt Ver-
senynek. A Hébé AMI növendékei bol-
dogan áldozták a nyári szünet utolsó 
hetét a felkészülésre, hiszen csodálatos 
környezetben kiváló időjárással élvez-
hették a horvát tengerpart nyújtotta le-
hetőségeket, és a fesztivál szervezőinek 
vendégszeretetét. A versenyprogramon 
kívül nagyszabású menet felvonulá-
son is bemutathatták felkészültségüket 
a helyi zenekar és másik nyolc mazso-
rett csoport részvételével. Számos első 
díjat és dobogós helyet megszereztek. 
Elismeréssel és élményekkel feltöltőd-
ve tértek haza, hogy néhány nap pihe-
nő után az új tanévet újult erővel tud-
ják megkezdeni. A menetfelvonulás és 
a Kamélia fesztivál legjobb előadója is 
a Hébé AMI lett. 

Bakó Rita Lili

Remek kezdés az őszi 
versenyidőszakon

Szeptember 10-én, vasárnap került 
sor a judosoknál a Regionális Rang-
sor Verseny megrendezésére a ta-
tabányai Földi Imre sportcsarnok-
ban. A nyári szünet után először mér-
hették össze tudásukat a diák – és ser-
dülő korú versenyzők. (A szezonnyi-
tó Nemzetközi Bányász Kupa, amit az 
Oroszlányi Judo Club szokott rendez-
ni, a Judo Világ Bajnokság miatt sajnos 
elmaradt.) A versenyen 16 egyesület 
178 judokája indult a helyezésekért. Az 
OJC 15 versenyzőt nevezett a megmé-
rettetésre. Végh Tibor vezető edző elé-
gedett tanítványai teljesítményével:6 

arany, 5 ezüst, 3 bronz és 1 IV. helyezés. 
Részletesen:
Aranyérem: Pinke Zsófia, Asztalos Ba-
lázs, Csontos Patrícia, Gyurkovszky 
Szilárd, Áncsák Kitti, Kakas László
Ezüstérem: Balázs Roland, Baliga 
Ákos, Kapitány Róbert, Petrov Ádám, 
Fülöp Anita
Bronzérem: Kapitány Balázs, Zahorecz 
Márton, Szücs Dominik
IV. helyezés: Praveczki Tamás
Az egyesület sportolói mára már az 
egykori Arany Iskola új edzőtermében 
folytatják a felkészülésüket. 

Izsáki Erika

XI. Kajak  
Vért Kupa 

Immár hagyomány, hogy évek óta a 
Bányász és Villamos napokkal egy 
időben kerül megrendezésre a Vért-
kupa. Minden alkalommal tiszteletét 
teszi a város vezetősége a versenyen. 
Idén Rajnai Gábor alpolgármester nyi-

totta meg a ver-
senyt.
A hagyományok-
nak megfelelően 
most is friss lán-
gossal, csirkepapri-
kással vártuk a ver-
senyzőket, edzőket 
és a kísérőket.
A serdülő korosz-
tályig az első hat, 
míg az ennél idő-
sebbeknél az első 
három helyezettet 
díjazták éremmel.
A verseny megnyi-
tása után öt szak-
osztály versenyzői 

harminchárom futamban mérkőztek 
meg egymással. Az öt szakosztály két-
száznegyvennyolc nevezést adott le, 
melyben szerepeltek a picúrtól (2008 és 
2009-es születésűek a felnőtt korosztá-
lyig. A felnőttek mezőnyébe lett felne-
vezve ifj. Kozák Sándor, aki nagy ver-
senyt vívott, a Tatai Hódy Sport ver-
senyzőjével, Nagy Gáborral. Ha pon-
tos időmérés történik, valószínű, hogy 
két első helyezést kellett volna kihir-
detni, a kettőjük időkülönbsége miatt. 
A Tatai Hódy fölénye kiteljesedett, így 
ők nyerték a Kupát. A Vért S. E. máso-
dik lett a csapatpontversenyben, míg a 
bronzérem a Lábatlani Sirályoknak ju-
tott.
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Pályázati felhívás
Az Oroszlányi Ingatlankezelő és Hasznosító Zrt. 
(2840 Oroszlány, Bánki Donát út 2.) „Oroszlány, 
Alkotmány úti önálló építési telkek értékesítése” 
címmel pályázatot hirdet a tulajdonát képező ön-
álló építési telkek értékesítésére. A pályázati do-
kumentáció az info@oihzrt.hu e-mail címre kül-
dött igénybejelentéssel kérhető vagy a www.
oihzrt.hu oldalról letölthető. A pályázati eljárás-
ról, az ingatlanok adottságairól, beépítési lehető-

ségeiről személyes megjelenés útján kérhető in-
formáció (előzetes telefonon 34/560-700 történt 
bejelentkezést követően) Majtán Melinda vezér-
igazgatói asszisztenstől.
Pályázat leadásának határideje: 2017. október 
31. kedd, 14 óra


